בס"ד, י"ט שבט תשע"ה

08 פברואר 2015

תיק 2-74011

## פסק ביניים

בעניין שבין

הנתבעת התובעים
חברת בניה - תובע 1

- תובע 2

רוכשי דירה ביישוב א'

### א. רקע

התובעים רכשו בתים ביישוב א' מהנתבעת. אין מחלוקת בין הצדדים שאת פיתוח המגרשים ביצע היישוב, והנתבעת רכשה את המגרשים לאחר פיתוח.

שני הצדדים רשאים להגיש במקביל סיכומים של כלל טענותיהם בתיק עד לתאריך כ"ח אדר תשע"ה, 19.03.15. לאחר מכן יינתנו עוד 14 יום לתגובות במקביל.
3. ביה"ד ממליץ לצדדים לנצל פרק זמן זה למו"מ שיתכן וייתר את הצורך בהכרעת ביה"ד. אולם, קיומו של מו"מ לא יהווה עילה לאיחור בהגשת הסיכומים.

### והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום חמישי י"ט שבט תשע"ה, 08 פברואר 2015.

בזאת באנו על החתום

\_\_\_\_\_

הרב עדו רכניץ

\_\_\_\_\_

הרב אברהם גיסר, אב"ד

\_\_\_\_\_

הרב דניאל כ"ץ